客家缘文化中心项目施工招标公告
招标编号：互华招字（2011）40号
招标人决定将本次公告的工程项目的施工通过公开招标方式择优选定施工承包人，现将招标有关事宜公告如下：

一、工程概况
1、招标项目名称：客家缘文化中心项目
2、招标项目地点：上杭县临城镇龙翔新城

3、招标项目规模、数量：总建筑面积约63000平方米，其中钢结构面积约11000平方米；工程总造价约20000万元。
4、招标项目施工工期：定额工期449日历天，合同工期405日历天（具体开工日期以监理单位出具的书面《开工通知书》为准），其中：各关键节点的工期为：±0.00梁板在2011年11月30日前完成；主体全面封顶在2012年3月31日前完成；二次装修工作面在2012年5月1日前提交。
5、工程质量要求：符合国家现行《工程施工质量验收规范》合格标准，并达到龙岩市级安全文明示范工地。
二、参加本工程施工招标的投标申请人必须具备的条件：（1）投标人必须是入选2011年度龙岩市房屋建筑工程施工总承包A类预选承包商名录库名单的房屋建筑工程施工总承包一级以上(含一级)资质且具有足够资金、人员、机械设备的独立法人企业；（2）投标人拟派项目负责人应具备建筑工程专业一级以上(含一级)注册建造师或取得建造师临时执业证书，工程师或以上职称，并持有“B”字头安全合格证书，且无在建项目；（3）其余要求详见资格审查合格条件。
三、购取招标资料办法：
愿意参加本工程投标的企业，采取以下方式购取招标资料：于2011年7月27日起至规定的开标日期前登陆龙岩市建设工程招标信息网（http://www.lyzb.gov.cn）进行网上报名,并从网上下载招标资料(含招标文件、资格审查文件)，书面招标资料凭报名号到招标代理公司无记名索取。招标资料信息费为人民币200元。
四、本工程投标保证金为人民币80万元（采用投标保函或银行汇票形式）。

五、本工程开标时间2011年8月17日9时00分，采用综合评估法。
六、关于本项目招投标的其他事宜，请与招标人或招标代理机构联系。
七、客家缘文化中心项目、上杭县客家会议酒店工程同属客家缘项目，投标人只能中标其中一个项目。
招标人：  龙岩市安居住宅建设有限公司  地址：龙岩市南环西路52号建设大厦8层
联系人：    袁先生        联系电话：0597-3853663
招标代理单位：福建互华土木工程管理有限公司 地    址：龙岩市华莲路5号多特家园1号楼3A           联系人：郑义萍   电    话：0597—5381886    邮政编码：364000        传  真：0597—2253309
      2011年7月27日